

## Položkový rozpočet VCP LISTOPAD 2021

S:	2020-17	Poliklinika Lesná
O:	2	Oprava topného kanálu
R:	2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>53 783,56</b>
		Tmelení spár poklopu topného kanálu ( 172 ks x 2,4m) polyuretan	m	172,80000	77,00	13 305,60
		Poklop příčný - montáž dlažby (5 ks) na silikon vč. Dodání silikonu	ks	5,00000	255,00	1 275,00
		Poklop příčný - silikonování spár dlažby nad poklopem	m	5,60000	77,00	431,20
		Nivelace podlah - nadspotřeba nivelace do tl. 4-5-cm	kus	42,00000	440,00	18 480,00
		Provedení penetrace podkladu - práce	m2	11,20000	24,80	277,76
		Montáž obkladu stěn	m2	11,20000	640,00	7 168,00
		Dodávka obkladu 25x33 šedá	m2	12,00000	395,00	4 740,00
		Lišta PVC D+M	m	8,00000	102,00	816,00
		Dodávka přechodového prahu Al - přechod do krčku	kus	1,00000	3 720,00	3 720,00
		Montáž přechodového prahu	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
		Sílikon D+M	m	10,00000	77,00	770,00
<b>Díl:</b>		<b>Elektroinstalace a veřejné osvětlení</b>				<b>7 082,00</b>
		Kabel silový CYKY Lo 2 x 1,5 mm2 mtž	m	-15,00000	30,00	-450,00
		Kabel silový CYKY 3 x 1,5 mm2 mtž	m	40,00000	34,00	1 360,00
		Kabel silový CYKY 5 x 6 mm2 mtž	m	8,00000	176,00	1 408,00
		Krabice rozbočovací 80x80 vč. montáže	ku	-12,00000	37,00	-444,00
		Jistič B 10/1	kus	-1,00000	120,00	-120,00
		Jističochránič B 10	kus	2,00000	858,00	1 716,00
		Bytový rozvaděč	kus	1,00000	812,00	812,00
		stavební přípomocce	kus	1,00000	1 840,00	1 840,00
		odpojení a zajištění stávající instalace	kus	1,00000	960,00	960,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>1 864,00</b>
		Ventil rohový G 1/2"	kus	1,00000	240,00	240,00
		Nádržka splachovací vysokopoložená	kus	1,00000	1 589,00	1 589,00
		Hadička napouštěcí 3/8"	kus	1,00000	35,00	35,00
<b>Celkem</b>						<b>62 729,56</b>

V Brně dne: 19.11.2021